

Перечень
 смет затрат для расчета платных услуг
 по МУП г. Астрахани "Астрводоканал"
 (введены в действие с 20.01.2022 г.)

№ п/п	Вид техники	В рабочее время		
		Ст-ть 1-го часа, без НДС, руб.	НДС, 20% руб.	Ст-ть 1-го часа с НДС, руб.
1	Легковая Renault SR	576,51	115,30	691,81
2	Легковая ВАЗ-21144	597,37	119,47	716,84
3	Легковая ВАЗ-21214	653,85	130,77	784,62
4	Фургон ГАЗ-2705	795,35	159,07	954,42
5	Фургон ВИС-23452	591,09	118,22	709,31
6	Фургон ЗИЛ-131	2194,43	438,89	2633,32
7	Фургон ЗИЛ-130	1667,64	333,53	2001,17
8	Фургон ГАЗ-3307, ГАЗ-53	1364,85	272,97	1637,82
9	Фургон МАНВР МАЗ-437043	1279,36	255,87	1535,23
10	Фургон УАЗ-39094	1021,06	204,21	1225,27
11	Ассенизационная КАМАЗ	1720,12	344,02	2064,14
12	Ассенизационная ЗИЛ	1587,82	317,56	1905,38
13	Ассенизационная ГАЗ-3307, ГАЗ-53	1416,20	283,24	1699,44
14	Илосос КАМАЗ	1577,78	315,56	1893,34
15	Илосос ЗИЛ	1680,01	336,00	2016,01
16	Каналопромывочная КАМАЗ	1741,56	348,31	2089,87
17	Каналопромывочная ЗИЛ	1838,49	367,70	2206,19
18	Пожарный автомобиль ЗИЛ-131	2302,74	460,55	2763,29
19	Автоцистерна КАМАЗ	2135,41	427,08	2562,49
20	Тягач МАЗ с п/прицепом	1680,18	336,04	2016,22
21	Тягач КАМАЗ с п/прицепом	1742,12	348,42	2090,54
22	Бортовая ЗИЛ-130	1443,77	288,75	1732,52
23	Бортовая ГАЗ-3307, ГАЗ-53	1208,39	241,68	1450,07
24	Самосвал КАМАЗ г/п 15т.	2012,31	402,46	2414,77
25	Самосвал КАМАЗ г/п 10т.	1862,76	372,55	2235,31
26	Самосвал ЗИЛ	1646,96	329,39	1976,35
27	Автокран КРАЗ	2730,14	546,03	3276,17
28	Автокран КАМАЗ	2098,08	419,62	2517,70
29	Автокран МАЗ	2189,42	437,88	2627,30
30	Автокран ЗИЛ-133ГЯ	2176,89	435,38	2612,27
31	Автокран ЗИЛ-431413	2198,74	439,75	2638,49
32	Бортовая КАМАЗ 65115-50 (КМУ)	2385,60	477,12	2862,72
33	Автовышка ВС-2201	1995,14	399,03	2394,17
34	Погрузчик универсальный	1241,77	248,35	1490,12
35	Бульдозер ДТ-75	1031,54	206,31	1237,85
36	Экскаватор ЕА-17	1901,20	380,24	2281,44
37	Экскаватор ЭО-3323, ЕК-14-20	1016,54	203,31	1219,85
38	Экскаватор JCB 3CX, TEREX-820	1445,61	289,12	1734,73
39	Экскаватор ELAZ-8L	1611,36	322,27	1933,63
40	Сварочный агрегат адд-303У	569,97	113,99	683,96
41	Сварочный агрегат AL 630- Turan Makina	1903,81	380,76	2284,57
42	Компрессор	1003,25	200,65	1203,90
43	Дизельная электростанция	1242,19	248,44	1490,63
44	Каток JCB	788,58	157,72	946,30